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企業会計

０ 15億 12億 ３億 ６億 ９億 

町 債  

諸 収 入  

繰 越 金  

財産収入 

県支出金 

国庫支出金 

使用料及び 
手 数 料  

分担金及び 
負 担 金  

交通安全対策 
交 付 金  

地方交付税 

地方特例交付金 

自動車取得税 
交 付 金  

地方消費税 
交 付 金  

利子割交付金 

配当割交付金 
株式等譲渡所得割 
交 付 金  

地方譲与税 

町 税  

予 備 費  

諸支出金 

公 債 費  

災害復旧費 

教 育 費  

消 防 費  

土 木 費  

商 工 費  

農林水産費 

衛 生 費  

民 生 費  

総 務 費  

議 会 費  5億6,895万円（3億5,231万円） 

4,230万円（1,356万円） 

421万円（159万円） 

140万円（58万円） 

67万円（0万円） 

6,726万円（4,101万円） 

1,232万円（310万円） 

500万円（776万円） 

28億666万円　（20億2,040万円） 

100万円（65万円） 

2,936万円（597万円） 

8,411万円（4,403万円） 

7億8,656万円（3,741万円） 

4億7,058万円（968万円） 

1,785万円（751万円） 

7,216万円（2,615万円） 

7億6,910万円（0万円） 

（3,419万円）6,392万円 

（2億2,806万円）4億6,260万円 

（3,117万円）5億9,371万円 

（4,461万円）8,253万円 

（4,159万円）3億3,624万円 

（1億6,159万円）2億7,158万円 

（2億7,106万円）7億2,073万円 

（3億1,641万円）13億5,160万円 

（4億8,635万円）　11億7,073万円 

（42万円）7,005万円 

（3億7,819万円）8億97万円 

（500万円）501万円 

（0万円）1,290万円 

平成21年度　財政執行状況を公表します 

一般会計　収 入 は 　45.9％
（平成21年９月30日現在） 　　　　　支 出 は 　33.6％ 

特別会計

収 支  
会 計 名  予 算 額 

収　　　　　　入 支　　　　　　出 

収 入 済 額 収入率 予 算 額 支 出 済 額 予算執行率 
％ ％ 国 民 健 康 保 険  

老 人 保 健  

住宅改良資金貸付特別会計 

育 英 奨 学 金 貸 付  

赤 河 内 財 産 区  

簡 易 水 道 事 業  

漁 業 集 落 排 水 事 業  

公 共 下 水 道 事 業  

介 護 保 険  

阿 部 診 療 所  

後 期 高 齢 者 医 療  

13億3,448万円 

2,072万円 

197万円 

1,524万円 

984万円 

1億2,278万円 

3億5,056万円 

2億7,908万円 

12億2,232万円 

7,646万円 

1億1,619万円 

4億6,311万円 

289万円 

180万円 

720万円 

999万円 

4,236万円 

139万円 

801万円 

5億1,794万円 

1,920万円 

3,070万円 

34.7 

13.9 

91.4 

47.2 

101.5 

34.5 

0.4 

2.9 

42.4 

25.1 

26.4

13億3,448万円 

2,072万円 

197万円 

1,524万円 

984万円 

1億2,278万円 

3億5,056万円 

2億7,908万円 

12億2,232万円 

7,646万円 

1億1,619万円 

6億6,205万円 

243万円 

92万円 

770万円 

0万円 

2,029万円 

3,311万円 

5,369万円 

5億9,700万円 

1,208万円 

2,936万円 

49.6 

11.7 

46.7 

50.5 

0.0 

16.5 

9.4 

19.2 

48.8 

15.8 

25.3

美波町財政状況の公表に関する条例により、平成21年度の財政執行状況を公表します。 

繰 入 金  

寄 付 金  13万円（21万円） 

5,145万円（513万円） 

1億5,149万円（1億3,471万円） 

一般会計
【収 入】 
予算額合計 
59億4,256万円 

収入済額合計 
27億2,853万円 

一般会計
【支 出】 
予算額合計 
59億4,256万円 

支出済額合計 
19億9,835万円 

収 支  
事 業 名  

収 入 済 額 支 出 済 額 

水 道 事 業  

病 院 事 業  

8,729万円 

10億4,591万円 

3,795万円 

4億396万円 

予算額（収入済額） 予算額（支出済額） 

０ 10億 15億 25億 ５億 20億 30億 


